
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 
2018 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 
reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 
domanda di partecipazione; 

VISTI i propri decreti di esclusione dei candidati Guadalupi Simone, Manno Luca, Martello 
Enrico, Pernisco Vincenzo, Ivano Paladini, Vitti Vincenzo, Iunco Pietro, Coluccia Ennio, 
Russo Claudia, Mazzotta Carmelo e Masilla Paolo, relativamente alle cl.c. 
AK55,AB55,AD55,AN56,AS55,AC55; 

 VISTA l’Ordinanza del TAR Puglia n.502/18, con la quale è stata accolta l’istanza cautelare e 
disposta l’ammissione con riserva dei  candidati su citati alla controversa procedura 
concorsuale; 

RITENUTO di doversi ottemperare al citato decreto; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.  

Art.2) Per le ragioni citate in premessa, sono ammessi con riserva i candidati Guadalupi Simone, 
Manno Luca, Martello Enrico, Pernisco Vincenzo, Ivano Paladini, Vitti Vincenzo, Iunco 
Pietro, Coluccia Ennio, Russo Claudia, Mazzotta Carmelo e Masilla Paolo, alla procedura 
concorsuale di cui al DDG 85/18, relativamente alle cl.c. AK55(sassofono II grado), AB55 
(Chitarra II grado), AD55 (Corno II grado), AN56 (violoncello I grado), AS55 (viola II grado), 
AC55 (clarinetto II grado); 

MTDL 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

    IL DIRETTORE GENERALE 
           Luisa Franzese 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
Ai  Presidenti di  Commissione Concorso  classi AK55(sassofono II grado), AB55 (Chitarra II grado), AD55 
(Corno II grado), AN56 (violoncello I grado), AS55 (viola II grado), AC55 (clarinetto II grado); 

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it


 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 
 

 AK55 Violino I grado 
 
Ai candidati Guadalupi Simone, Manno Luca, Martello Enrico, Pernisco Vincenzo, Ivano Paladini, Vitti 
Vincenzo, Iunco Pietro, Coluccia Ennio, Russo Claudia, Mazzotta Carmelo e Masilla Paolo. 


		2019-04-08T13:42:27+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-04-17T10:51:30+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010079.17-04-2019




